[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

 от 17.11.2016                                                                                                 № 188
п.Рассвет

О нумерации договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района

В целях идентификации договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Рассветовского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Установить цифровое обозначение, состоящее из 10 знаков для нумерации договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района, из которых: первые две цифры- 28- кодовое обозначение муниципального образования Староминский район, вторые две цифры- 85-кодовое обозначение земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Рассветовского сельского поселения Староминского района, оставшиеся шесть цифр - порядковый номер договора аренды (пример: 2885000001).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района                                                                 А.В. Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района от _________ № _____

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг Рассветовского сельского поселения Староминского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в Многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

Проект подготовлен:

Ведущий специалист администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

         Зосим Ю.В.

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

            Бреева Л.В.

               .